ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ 1 ЧАСТЕЙ
(в редакции № 1)
                                                                                          15 декабря 2025 года

Номер процедуры: 0071125016DP
Реестровый номер (ЕИС): 32515462850

I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Обской причал" (ИНН: 8901039537, КПП: 890101001, ОГРН: 1208900002728).
Место нахождения: 629400, Российская Федерация, Ямало-Ненецкий автономный округ,  
г. Лабытнанги, мкр. Обской причал, д. 1, офис 2.
Почтовый адрес: 629400, Российская Федерация, Ямало-Ненецкий автономный округ,  
г. Лабытнанги, мкр. Обской причал, д. 1, офис 2.
Сведения о заказчике: Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Обской причал" (ИНН: 8901039537, КПП: 890101001, ОГРН: 1208900002728).
Место нахождения: 629400, Российская Федерация, Ямало-Ненецкий автономный округ,  
г. Лабытнанги, мкр. Обской причал, д. 1, офис 2.
Почтовый адрес: 629400, Российская Федерация, Ямало-Ненецкий автономный округ,  
г. Лабытнанги, мкр. Обской причал, д. 1, офис 2.
Контактная информация: тел.: +7 (34992) 31551, e-mail: zakupki@yamalgs.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТП МИР» (ИНН: 7203539432, КПП: 720301001, ОГРН: 1227200009926).
Место нахождения: 625003, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис 201.
Почтовый адрес: 625003, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис 201.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 700-25-82, эл. почта: info@etp-mir.ru
Наименование закупки: Поставка транспортных средств (приобретении тягача и полуприцеп бортовой)
Предмет договора (лота): Поставка транспортных средств (приобретении тягача и полуприцеп бортовой).
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Вид требования
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Автомобили-тягачи седельные для полуприцепов
	1 (Штука)
	
	29.10.43.000: Автомобили-тягачи седельные для полуприцепов
	29.20: Производство кузовов для автотранспортных средств; производство прицепов и полуприцепов



Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Автомобили-тягачи седельные для полуприцепов: 1 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 14 564 000.00 руб.
Особенности проведения закупки: требуется декларация о соответствии участника закупки обязательным требованиям.
Срок предоставления документации о закупке: с 28 ноября 2025 года по 15 декабря 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: Электронная торговая площадка МИР https://torgi.etp-mir.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://etp-mir.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: Электронная торговая площадка МИР https://torgi.etp-mir.ru.
Дата начала подачи заявок: 28 ноября 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 15 декабря 2025 года в 11:00 MCK+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 629400, Российская Федерация, Ямало-Ненецкий автономный округ,  г. Лабытнанги, мкр. Обской причал, д. 1, офис 2, 15 декабря 2025 года в 14:00 MCK+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: https://torgi.etp-mir.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 17 декабря 2025 года в 11:00 MCK+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 629400, Российская Федерация, Ямало-Ненецкий автономный округ,  г. Лабытнанги, мкр. Обской причал, д. 1, офис 2, 18 декабря 2025 года в 11:00 MCK+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: 
	Дата и время регистрации заявки
	Номер заявки участника закупки
	Почтовый адрес

	15.12.2025 10:06:50 MCK+2
	Заявка №22872
	-



Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: 
	Номер заявки участника закупки
	Почтовый адрес

	Заявка №22872
	-



Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.


Состав комиссии:
	Комиссия

	Роль в комиссии
	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель комиссии
	[bookmark: _GoBack]Жадовский Владимир Александрович
	 

	Член комиссии
	Мурашкин Николай Николаевич
	 

	Член комиссии
	Коваленко Роман Анатольевич
	 



